QUADRO ORARIO I.T.I.S. - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA

DISCIPLINE

ORE

1° biennio

2° biennio

5° anno

| anno

Il anno

Il anno

IV anno

V anno

Lingua e letteratura italiana

4

4

4

4

Storia

Lingua inglese

Matematica e complementi di matematica

2
2
4

2
2
4

HINN

Diritto ed Economia

NP WIN

Geografia generale ed economica

Scienze integrate (Scienze della terra e Biologia)

N

Scienze integrate (Fisica)

WIN IR [N W]N

Lab. Fisica

Scienze integrate (Chimica)

Lab. Chimica

Tecnologia e tecnihce di rappresentazione grafica

Lab. Di Tecnologia

N F—N—N

Tecnologia informatica e lab.

Scienze e tecnologie applicate

Tecnologie e progett. di sistemi elett. ed elettronici

Elettrotecnica ed Elettronica

Sistemi automatici

Scienze motorie e sportive

IRC o Attivita alternative

R IN|PRINNO;

R IO ][O [

R IO O[O

Laboratori di indirizzo

8

17

10

Educazione Civica

Almeno 33 ore annuali - Legge 92/2019

Totale delle ore settimanali

33

32

32

32

E:

N.B. Le ore tra parentesi indicano lezioni svolte in laboratorio in compresenza con l'insegnante tecnico pratico




